בתלונות אודות מקררים מהמותג "סמסונג", וזאת לאחר שהנושא קיבל פרסום נרחב ברשתות חברתיות ובתקשורת, כולל מתן ראיונות בתקשורת בעניין זה על ידי ב"כ המבקשים;

והואיל

ועל פי הנטען בתובענה ובבקשה לאישור, בהתנהלותן זו הפרו המשיבות דינים שונים, וביצעו, בין היתר, הטעיה והפרת חובת הגילוי לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981; הפרו הסכם, הטעו והפרו את חובת הגילוי לפי חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 וחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א-1970; הפרו את הוראות חוק המכר, התשכ"ח-1968; הפרו את תקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה), התשס"ו-2006; ביצעו הפרת חובה חקוקה כאמור בסעיף 63 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש]; נהגו ברשלנות בהתאם לסעיפים 35-36 לפקודת הנזיקין; התעשרו שלא כדין ובניגוד לחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979; ועוד;

והואיל

והמשיבות כופרות בכל הטענות בתובענה ובבקשה לאישור, ובפרט כופרות בקיומם של פגמים סדרתיים ו/או תקלות סדרתיות כלשהן באילו ממקררי סמסונג.